

ՀՀ Ազգային անվտանգության խորհրդի աշխատակազմ

ՀՀ Ազգային անվտանգության խորհրդի աշխատակազմի պահպանում

Բաժին_01_ Խումբ_02_ Դաս_03_ Ծրագիր_01_

	ԱՄՐԱՆՔՆԵՐ					
22816100/1	նոթատետրեր	ՇՀ	հատ	250,00	400	100 000,00
22817000/1	օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	ՇՀ	հատ	1 600,00	50	80 000,00
24911200/1	սոսինձ, էմուլսիա	ՇՀ	կիլոգրամ	400,00	150	60 000,00
30141200/1	սեղանի հաշվիչներ	ՇՀ	հատ	3 500,00	40	140 000,00
30192100/1	ռետիկներ	ՇՀ	հատ	60,00	400	24 000,00
30192111/1	թանաքի բարձիկներ	ՇՀ	հատ	800,00	50	40 000,00
30192114/1	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ՇՀ	հատ	200,00	150	30 000,00
30192121/1	գնդիկավոր գրիչ	ՇՀ	հատ	55,00	2000	110 000,00
30192122/1	ինքնահոս գրիչ	ՇՀ	հատ	550,00	200	110 000,00
30192128/1	գելային գրիչ	ՇՀ	հատ	80,00	2000	160 000,00
30192135/1	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՇՀ	տուփ	350,00	1000	350 000,00
30192160/1	շտրիկներ	ՇՀ	հատ	250,00	430	107 500,00
30192210/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 480մx100մ տնտեսական, մեծ	ՇՀ	հատ	180,00	200	36 000,00
30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՇՀ	հատ	15,00	600	9 000,00
30192710/1	սոսինձ, թղթի, սովաբաթղթի և տեքստիլի	ՇՀ	հատ	300,00	400	120 000,00
30192720/1	գծանշիչ (մաուկեր)	ՇՀ	հատ	175,00	200	35 000,00
30192760/1	սրիչ, սովորական	ՇՀ	հատ	90,00	200	18 000,00
30193000/1	գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պարագաներ	ՇՀ	հատ	1 800,00	80	144 000,00
30193600/1	օրացույցի տակդիր, պլաստմասսայե	ՇՀ	հատ	1 600,00	90	144 000,00
30196200/1	հանդիպումների նոթատետրեր կամ դրանց լրացուցիչ թերթեր	ՇՀ	հատ	450,00	500	225 000,00
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՀ	տուփ	80,00	500	40 000,00
30197112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ	160,00	500	80 000,00
30197121/1	կոճակ, երկաթյա	ՇՀ	տուփ	120,00	100	12 000,00
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	6,00	10000	60 000,00
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	75,00	200	15 000,00
30197233/1	թղթապանակ, թղթե, թելով	ՇՀ	հատ	75,00	300	22 500,00
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	750,00	400	300 000,00
30197322/1	կարիչներ, 20-30 թերթի համար	ՇՀ	հատ	750,00	80	60 000,00
30197323/1	կարիչներ, 30-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	950,00	80	76 000,00
30197330/1	դակիչներ	ՇՀ	հատ	2 500,00	40	100 000,00
30197340/1	ապակարիչներ	ՇՀ	հատ	210,00	200	42 000,00
30197631/1	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՇՀ	տուփ	1 800,00	1000	1 800 000,00
30199231/1	նամակի ծրար	ՇՀ	հատ	14,00	5000	70 000,00
30199232/1	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ՇՀ	հատ	45,00	3000	135 000,00
30199420/1	թուղթ նշումների համար	ՇՀ	տուփ	250,00	200	50 000,00
30199430/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՇՀ	տուփ	200,00	195	39 000,00
30234300/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՇՀ	հատ	120,00	1000	120 000,00

30234400/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՇՀ	հատ	170,00	600	102 000,00
30234640/1	ֆլեշ հիշողություններ, 16GB	ՇՀ	հատ	5 500,00	50	275 000,00
39241140/1	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՇՀ	հատ	65,00	100	6 500,00
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	180,00	100	18 000,00
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողամի, սպիտակ էջերով	ՇՀ	հատ	650,00	100	65 000,00
39263310/1	օրացույց, սեղանի	ՇՀ	հատ	750,00	90	67 500,00
39263410/1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՇՀ	տուփ	140,00	300	42 000,00
39263420/1	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՇՀ	տուփ	310,00	200	62 000,00
39263510/1	սեղմակ, փոքր	ՇՀ	հատ	17,00	500	8 500,00
39263520/1	սեղմակ, միջին	ՇՀ	հատ	45,00	500	22 500,00
39263530/1	սեղմակ, մեծ	ՇՀ	հատ	60,00	500	30 000,00
39292500/1	քանոններ	ՇՀ	հատ	160,00	200	32 000,00
34351100/1	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	76 000,00	25	1 900 000,00
09132100/1	թեմզին, պրեմիում	ՇՀ	լիտր	460,00	20869,57	9 600 002,20
39513200/1	սեղանի անձեռոցիկներ	ՇՀ	հատ	100,00	1000	100 000,00
44522000/1	սողնակներ, փականների մասեր և բանալիներ	ՇՀ	հատ	1 800,00	40	72 000,00
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՇՀ	հատ	5,00	20000	100 000,00
31531500/1	ցերեկային լամպ 60սմ	ՇՀ	հատ	300,00	850	255 000,00
31651100/1	մեկուսիչ ժապավեններ օդակածն	ՇՀ	հատ	100,00	100	10 000,00
31684100/1	վարդակ երկբևեռանի	ՇՀ	հատ	350,00	40	14 000,00
33761000/1	ռուլոնով, գուգարանի թուղթ	ՇՀ	հատ	70,00	1500	105 000,00
39224331/1	պլաստմասայից դույլ	ՇՀ	հատ	450,00	60	27 000,00
39224341/1	աղբարկղեր, պլաստմասայից	ՇՀ	հատ	750,00	200	150 000,00
39811300/1	հոտազերծող միջոցներ	ՇՀ	հատ	300,00	100	30 000,00
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	650,00	100	65 000,00
39831242/1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	կիլոգրամ	650,00	40	26 000,00
39831244/1	օճառ, տնտեսական	ՇՀ	հատ	100,00	200	20 000,00
39831245/1	ձեռքի հեղուկ օճառ	ՇՀ	կիլոգրամ	500,00	101	50 500,00
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող	ՇՀ	հատ	750,00	40	30 000,00
39836000/1	ավել	ՇՀ	հատ	700,00	50	35 000,00
39839100/1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար ձողով	ՇՀ	հատ	1 100,00	30	33 000,00
44521110/1	դռան փականներ	ՇՀ	հատ	2 500,00	30	75 000,00
44482340/1	կրակմարիչ, փողային, ԿՖ-10	ԲԸԱՀ	հատ	25 000,00	20	500 000,00
	ՏԱՆԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65210000/1	գազի բաշխում		դրամ	3 657 000,00	1	3 657 000,00
65310000/1	էլեկտրականության բաշխում		դրամ	14 474 300,00	1	14 474 300,00
65111000/1	խմելու ջրի բաշխում		դրամ	125 600,00	1	125 600,00
90670000/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում		դրամ	51 300,00	1	51 300,00
64112000/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ		դրամ	200 000,00	1	200 000,00
72411000/1	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)		դրամ	1 400 000,00	1	1 400 000,00
64211000/1	համարային հեռախոսային ծառայություններ		դրամ	6 000 000,00	1	6 000 000,00
64212000/1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ		դրամ	9 043 200,00	1	9 043 200,00

66514110/1	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ		դրամ	400 000,00	1	400 000,00
99600000/1	զննում չհանդիսացող այլ ծախսեր		դրամ	5 965 800,00	1	5 965 800,00
60412000/1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)		դրամ	26 000 000,00	1	26 000 000,00
99600000/2	զննում չհանդիսացող այլ ծախսեր		դրամ	16 365 000,00	1	16 365 000,00
79540000/1	բանավոր թարգմանության ծառայություններ		դրամ	1 064 700,00	1	1 064 700,00
50312000/1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ		դրամ	1 058 000,00	1	1 058 000,00
79811000/1	թվային տպագրության ծառայություններ		դրամ	613 400,00	1	613 400,00
92410000/1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ		դրամ	1 300 000,00	1	1 300 000,00
98397000/1	ներկայացուցչական, արարողակարգային ծառայություններ		դրամ	22 000 000,00	1	22 000 000,00
45232141/1	ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ		դրամ	1 510 000,00	1	1 510 000,00
50750000/1	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ		դրամ	490 000,00	1	490 000,00
50531110/1	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն		դրամ	111 700,00	1	111 700,00
50112100/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ		դրամ	2 390 000,00	1	2 390 000,00
80511000/1/4/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԵՀ	դրամ	320 800,00	1	320 800,00